Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (sửa đổi,
bổ sung năm 2020). Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn
Phi tại cuộc họp ngày 24/7/2024 về việc giao Sở Lao động - Thương binh và Xã
hội tham mưu dự thảo Quyết định quy định về cơ chế, chính sách giải quyết việc
làm và đào tạo cho người có đất thu hồi;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng
Nai hỗ trợ đăng dự thảo Quyết định quy định về cơ chế, chính sách giải quyết việc
làm và đào tạo cho người có đất thu hồi (đính kèm bản dự thảo).

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc, PGĐ Sở (A. Dũng);
- Lưu: VT, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Dũng

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-GDNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2024
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết
định quy định về cơ chế, chính sách

giải quyết việc làm và đào tạo
cho người có đất thu hồi.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Khánh Linh<linhnhk.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-12T15:00:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nông Văn Dũng<dungnv.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T09:35:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T09:35:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T09:35:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!